Республика Татарстан
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Прожектор светодиодный
серия FFL-sport
ПАСПОРТ
27.40.33-059-68724181-2017 ПС
Изготовитель гарантирует соответствие прожектора техническим характеристикам при соблюдении
потребителем условий эксплуатации, транспортирования, хранения и монтажа.

прожектора обозначен этикеткой с цветовой маркировкой сигналов управления.
Монтаж и подключение FFL-sport хх-600(920;1200) осуществляется аналогично.
                            Структура обозначения прожектора
FFL-sport xx-xxх-xxx-xхх
1 2 3 4 5
4 - Цветовой код: трехзначное число, первая цифра
которого соответствует первой цифре индекса
цветопередачи(CRI, при CRI80-допускается не указывать),
а вторая и третья цифры соответствуют первым двум
цифрам коррелированной цветовой температуры:
27(2700К)-65(6500К);
5 - Тип кривой силы света(КСС).
1 - Наименование серии;
2 - Номер модификации(01-99);
3 - Номинальная потребляемая мощность прожектора;
не менее
23х1,0мм
2
B3
B1
B1
FFL-
sport
B2
~220ВFFL-sport ~220В
B4
B4
Соединитель IР67*****
Соединитель IР67*****
Т-образный
(для FFL-sport 920Вт;
1200Вт)
L(''Фаза'')-коричневый
N(''Ноль'')-синий
    (''Земля'')-желто-зеленый
DIM DIM
1 L2N
DA DA
********
Диммер(DALI, 0(1)-10V)
DIM - 0(1)-10V
DA - DALI
1 L2N ********
3****
~220В Подключение